

910/22/X02-901-999

Stavební práce, provedení sanace stěn v místnosti 0.001+0.002 a 0.013 v suterénu objektu Salmovská

Průběh č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Sondy	ks	220,00	3,00	660,00	706,20	21%	148,30	854,50
2.	Průstřední oblady	m2	62,00	7,70	477,40	510,82	21%	107,27	618,09
3.	Očištění vápenných omítek stěn včetně vykrabání spár zdiva	m2	220,00	106,00	23 320,00	24 952,40	21%	5 240,00	30 192,40
4.	Bování podlahy vč. dlažby + odstranění soklu	m3	2 120,00	11,50	24 380,00	26 086,60	21%	5 479,19	31 564,79
5.	Použití odvlhčovače	den	320,00	14,00	4 480,00	4 793,60	21%	1 006,09	5 800,26
6.	Odvoz vybouraného msi. do vzdálenosti 60 m + 1 patro vč. naložení do kontejneru	t	1 450,00	28,00	40 800,00	43 741,60	21%	9 185,74	52 927,34
7.	Dizování stěn pod okny	m3	4 000,00	2,40	9 600,00	10 272,00	21%	2 157,12	12 429,12
8.	Výpráva zdiva	m2	320,00	9,50	3 040,00	3 252,80	21%	693,09	3 935,89
9.	Demont. + mont. lepného tělesa vč. vypuštění a napuštění větve UT a kotvičích prvků	ks	1 800,00	6,00	10 800,00	11 556,00	21%	2 428,76	13 982,76
10.	Vybourání záporná + likvidace	ks	340,00	1,00	340,00	363,80	21%	76,40	440,20
11.	Posůvk stěn	m2	51,00	36,00	1 836,00	1 964,62	21%	412,66	2 377,07
12.	Předčistění a itopnění el. proudů + zapouštění kabelů	kpl	6 400,00	1,00	6 400,00	6 848,00	21%	1 438,08	8 286,08
13.	Pouštění lešení	kpl	2 800,00	1,00	2 800,00	2 998,00	21%	629,16	3 625,16
14.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 132,00	28,00	31 696,00	33 814,72	21%	7 122,09	41 036,81
15.	Úprava ZTI + přesezení 2 ks tmyvodek	ks	650,00	2,00	1 300,00	1 391,00	21%	292,11	1 683,11
16.	Demontáž chladičného kotla a zařadkování	kpl	1 600,00	1,00	1 600,00	1 712,00		369,52	2 071,52
17.	Zapuštění rozvodů (odpadů) vod a el. Chrábiček	kpl	2 800,00	1,00	2 800,00	2 782,00	21%	584,22	3 366,22
18.	Provedení sáranžního potřísku stěn	m2	120,00	70,00	8 400,00	8 988,00	21%	1 887,48	10 875,48
19.	Vápenosementová omítka ručně zafinová pod hydroizolační stěrku	m2	160,00	36,00	5 760,00	6 163,20	21%	1 294,27	7 457,47
20.	Hydroizolační náler stěn (Brauner)	m2	410,00	36,00	14 760,00	15 793,20	21%	3 316,57	19 109,77
21.	Podkladní bedla	m3	3 200,00	6,00	19 200,00	17 120,00	21%	3 595,20	20 715,20
22.	Průnikový nátěr	m2	22,00	70,00	1 540,00	1 647,80	21%	346,04	1 993,84
23.	D + M záručně vč. zdivání	ks	3 200,00	1,00	3 200,00	3 424,00	21%	719,04	4 143,04
24.	Vápenosementová omítka ližaventa	m2	160,00	36,00	6 480,00	6 933,60	21%	1 456,06	8 389,66
25.	Provedení jádrové sanace omítky stěn tl. 30 mm	m2	780,00	70,00	54 600,00	58 422,00	21%	12 268,02	70 690,02
26.	Přestrukování stěn sáranžním štukem	m2	160,00	70,00	11 200,00	11 984,00	21%	2 516,64	14 500,64



Práce provedeno 14.9.2016

27.	D + M oplásků	m2	680,00	6,50	4 420,00	4 729,40	21%	993,17	5 722,57
28.	Přestřikování stěn	m2	64,00	36,00	2 304,00	2 465,28	21%	517,71	2 982,99
29.	D + M hydroizolace vč. vyřazení a mletých	m2	280,00	76,00	21 760,00	23 272,50	21%	4 867,23	28 139,73
30.	KARI sít 6/150/150	l	42 000,00	0,253	9 785,00	10 471,02	21%	2 198,91	12 669,93
31.	Beton. mazanina vč. položení KARI sítě	m3	3 400,00	4,60	15 640,00	16 734,80	21%	3 514,31	20 249,11
32.	D+M dlažby 300/300/6 Taurus vč. lepidla, vč. prořezu a špirování	m2	848,00	68,00	57 120,00	61 118,40	21%	12 834,86	73 953,26
33.	D+M keramického soklu	m	196,00	78,00	9 450,00	10 111,50	21%	2 123,42	12 234,92
34.	D+M dlažby 300/300/6 Taurus, parapet + soklik okna	m2	1 280,00	6,00	7 680,00	8 089,20	21%	1 680,73	9 769,93
35.	Melba stěn a stropu + houbičková penetrace	m2	74,00	240,00	17 760,00	19 003,20	21%	3 990,67	22 993,87
36.	Nátěr ocelové zářítňové dveří	kus	320,00	1,00	320,00	342,40	21%	71,90	414,30
37.	Nátěr přípojovacího potrubí	kpj	1 400,00	1,00	1 400,00	1 439,00	21%	304,56	1 812,58
38.	Úklid objektu (chořba + schody + průjezd)	kpj	400,00	3,00	1 200,00	1 284,00	21%	268,64	1 552,64
39.	Dopravná materiálu na stavbu + překládka	l	850,00	32,50	27 625,00	29 658,78	21%	6 207,34	35 866,12
40.	Úklid chodníku + likvidace odpadu	kpj	800,00	3,00	1 800,00	1 926,00	21%	404,46	2 204,46
					466 284,40	498 924,31		104 774,10	603 698,41
					<b>CELKEM</b>				

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.

Nabídku podala firma ATOS, s.r.o. U Michelského lesa 370, Praha 4,